DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS ARTICULAÇÕES ENTRE
AVALIAÇÕES EM LARGA ESCALA E O IDEB COMO CRITÉRIOS PARA AS
BONIFICAÇÕES POR RESULTADOS NO ESTADO DE ALAGOAS de autoria de KARLA
DE OLIVEIRA SANTOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/100782

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/100782